
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )  
 

от 00.05.2023 №  
р.п. Парфино 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
муниципального района 
 

 

   
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24 
июля 1998 г. № 127-ФЗ «О государственном контроле за осуществлением 
международных автомобильных перевозок и об ответственности за 
нарушение порядка их выполнения» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-
пального района от 07.08.2020 № 562 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных 
разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования 
местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 
средства  в Парфинском муниципальном районе». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Проект подготовил и завизировал:  
Председатель комитета ЖКХ, строительства, 
Дорожного хозяйства, благоустройства и 
Чрезвычайных ситуаций Администрации  
муниципального района                                                                С. Н. Фомина 
Срок действия независимой антикоррупционной экспертизы с 11.05.2023 по 
18.05.2023 г. 



 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

Постановление от                     №       . 
(вид документа) 

 «О признании утратившим силу постановления Администрации  
муниципального района» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата 
поступления 
на согласова-
ние, подпись 

Наименование должности, инициалы 
и фамилия руководителя с  

которым согласуется проект  
документа 

Дата и номер  
документа, 

 подтверждающего 
согласование или  

дата согласования, 
подпись 

 Управляющий делами администрации 
муниципального района  

К. А. Мошникова 

 

 Главный специалист-юрист отдела 
правовой работы Администрации му-

ниципального района 
Е. С. Фионова  

 



 
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 
Постановление от                     №      . 

(вид документа) 

«О признании утратившим силу постановления Администрации  
муниципального района» 

  

№ 
п/п 

Наименование адресата (должностное 
лицо, структурное подразделение, орган  
исполнительной власти области и др.) 

Количество 
 экземпляров 

1. Дело 2 
2. Комитет ЖКХ 3 
 Итого: 5 

 
 

 
 
 


